



S.H. Alfarvad A/S

Grønhedevej 58
9300 Sæby
CVR-nr. 42980315

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2022

Susanne Hansen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S.H. Alfarvad A/S

Grønhedevej 58

9300 Sæby

CVR-nr.: 42980315

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Martin Ingvard Svanberg Lund

Susanne Hansen

Philip Wendelboe

Nichlas Wendelboe Hansen

Annesofie Madsen

Direktion

Susanne Hansen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 11.355 t.kr.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (66.124) | (64.075) |
| Personaleomkostninger | 1 | (223.400) | (220.000) |
| Driftsresultat | | (289.524) | (284.075) |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | 14.792.536 | 6.426.004 |
| Andre finansielle indtægter | | 124.731 | 119.797 |
| Andre finansielle omkostninger | | (55.585) | (908) |
| Resultat før skat | | 14.572.158 | 6.260.818 |
| Skat af årets resultat | 2 | (3.217.133) | (1.377.160) |
| Årets resultat | | 11.355.025 | 4.883.658 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 11.355.025 | 4.883.658 |
| Resultatdisponering | | 11.355.025 | 4.883.658 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Andre tilgodehavender | | 280.599 | 287.599 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3 | 8.402.550 | 1.245.848 |
| Tilgodehavender | | 8.683.149 | 1.533.447 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 44.547.704 | 38.570.325 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 44.547.704 | 38.570.325 |
| Likvide beholdninger | | 105.936 | 2.039 |
| Omsætningsaktiver | | 53.336.789 | 40.105.811 |
| Aktiver | | 53.336.789 | 40.105.811 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 2.240.000 | 2.240.000 |
| Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse | | 8.402.550 | 1.245.848 |
| Overført overskud eller underskud | | 39.536.124 | 35.337.801 |
| Egenkapital | | 50.178.674 | 38.823.649 |
| Skyldig skat | | 3.048.605 | 1.163.138 |
| Anden gæld | | 109.510 | 119.024 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.158.115 | 1.282.162 |
| Gældsforpligtelser | | 3.158.115 | 1.282.162 |
| Passiver | | 53.336.789 | 40.105.811 |

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 2.240.000 | 1.245.848 | 35.337.801 | 38.823.649 |
| Overført til reserver | 0 | 7.156.702 | (7.156.702) | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 11.355.025 | 11.355.025 |
| Egenkapital ultimo | 2.240.000 | 8.402.550 | 39.536.124 | 50.178.674 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Gager og lønninger | 220.400 | 220.000 |
| Andre personaleomkostninger | 3.000 | 0 |
| | 223.400 | 220.000 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

2 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-------------|------------------|------------------|
| Aktuel skat | 3.217.133 | 1.377.160 |
| | 3.217.133 | 1.377.160 |

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos minoritets ejere består af almindelig mellemregning med selskab, som renteberegnes på markedsmæssige vilkår.

4 Dagsværdioplysninger

| | Børsnoterede værdipapirer kr. |
|---|-------------------------------------|
| Dagsværdi ultimo | 44.547.704 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 8.422.768 |
